1

Российская Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
 Муниципальное образование
 «Алужинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2016г.№ 48
О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование
В соответствии с п.2 ст. 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации", и на основании Устава муниципального образования «Алужинское», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование администрации муниципального образования «Алужинское» земельный участок площадью 1000 кв.м., из категории земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование для строительства ФАП (фельдшерский акушерский пункт) с кадастровым номером 85:06:020401:412, расположенного по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д. Харанут, ул. Школьная, 38 Б.
2. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Алужинское»                                               О.А.Ихиныров